
 

二〇二二年八月吉日 

 

一般社団法人 日本中華總商会 

代表理事・会長 䔥 敬如 

代表理事・理事長 厳 浩 

日中国交正常化 50 周年記念事業 

『第 4 回華商経済フォーラム』ご参加のお願い 

謹啓 

 残暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、弊会の日中国交正常化 50 周年記念事業として、華商経済フォーラムを 9 月 9 

日（金）に開催する運びとなりました。 

先進国を中心にコロナと共存路線が定着しつつある中、今後はいかに海外市場と連携

し、事業成長を描いていくかは多くの経営者の共通の課題です。今回フォーラムでは「ポ

ストコロナ時代におけるグローバル経済展望」をテーマに、各業界の経営者代表に加え、

香港、タイ、マレーシアなど海外各国の中華總商会からも VIP や関連企業を招き、それぞ

れの国と地域及び業界の現状、そして今後の展望や連携ニーズについて講演頂きます。皆

様が本イベントを通じ、アジアの経済情勢及び今後の業界動向について理解を深めること

を切に希望しております。 

ご多忙中恐縮ですが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。なお、本フォーラ

ム終了後、CCCJ Business Contest 2022 を開催しますので、ことらも合わせてご参加頂き

ますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 式典日時： 2022 年 9 月 9 日（金） 午後 2 時から 7 時まで 

第一部 第 4 回華商経済フォーラム 

第二部 CCCJ Business Contest 2022 

2. 対 象 者:  日本政府関係者、日中経済関連団体、海外各国中華総商会 

経団連、商工会議所、経済同友会、新経済連盟、青年会議所 

3. 申し込み： https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XHTZNn4-Sxmzz23e5ByawA 

 （事前にご登録をお願いします） 

4. プログラム： 別紙参照 

5. お問合せ： 日本中華總商会事務局 電話：03-5422-7926 メール：info@cccj.jp 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XHTZNn4-Sxmzz23e5ByawA

